福建省高等学校教育技术研究会

闽教会[2019]06 号

关于召开福建省高等学校教育技术研究会 2019 年会的通知

各会员单位：

为深入学习贯彻党的十九届四中全会精神，构建智慧教育新形态，促

进信息技术与教育教学深度融合，推动高校教育教学改革，提高高等教育

质量，服 务学习型社 会建设， 我会经研 究决定 于 201 9 年 11 月 28 日- 30 日

在漳州地 区召开福建 省高等学校 教育技术研究会 201 9 年会。现将有关事

项通知如下 ：

一、 主办单位： 福建省高等学校教育 技术研究会

承办单位： 厦 门大学嘉庚学院

二、会议主题： 推进数字教育 技术， 提升教学服 务能力

三、 会议主要内容：

1. 第十届理事会 201 9 年工作报告

2. 表彰从事教育技术工作满三十年的工作者

3. 现代信息技术与课程教学深度融合论坛

4. 高校虚拟实验室建设模式、智慧教学模式研讨

5. 观摩智能沉浸式场景教学系统

6. 观摩智慧城市指挥中心暨北斗示范工程案例

四、报到时间、地点：

时间： 2019 年 11 月 28 日 下午

地点：华商酒店

福建省漳州经 济技术开发区招商大道 38 号

电话： 0596-6851999

联系人： 刘炳灿 13763806245 黄 萍 18960867600

林润华1 3055258986

五、注意事项：

1. 会议代表交纳会务费 500 元／人（会务费发票由漳州市华商酒店 开具 ），

请各代表提供本单位纳税人识别号，与会代表交通、食宿自理。

2. 2019 年团体会员费缴纳工作已经 开始， 每个会员单位 交纳 800 元。

各会员单位，请在回执中仔细填写本单位纳税人识别号，以便报销。

3. 参 会 人 员 请 于 11 月 18 日 前 将 回 执 发 送 到 秘 书 处 邮

箱： jjmscolfjnu. edu.cn, 研究会凭回执向宾馆预订房间，无回执人员不

安排住宿。同时，参会人员请扫描会议回执中的会务报名程序二维码。

附件1:   会议议程

附件 2:  会议回执

附件 3: 从事教育技术满三十年工作登记表

附件 4: 2019 年团体会员费缴纳说明

附件5: 到达酒店的交通路线图